
Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

 PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170002

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 002/2017

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

CONTRATADA(O).....: A M A SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA - ME

OBJETO......................: O presente processo tem por objeto a prestação de serviços técnicos especializados na 
área da Contabilidade Pública, em especial: Assessoria a Contábil nas áreas Orçamentária, Financeira, Patrimonial, 
Fechamento de Balanços e Prestação de Contas junto aos Órgãos de Controle competente, bem como a capacitação e 
qualificação de servidores e membros da equipe de gestão, auxiliando ainda, o Ordenador de Despesas quanto as 
Legislações aplicáveis no âmbito municipal, estadual e federal

VALOR TOTAL................: R$ 336.000,00 (trezentos e trinta e seis mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310001.2.002 Manutenção da Câmara 
Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no 
valor de R$ 336.000,00

VIGÊNCIA...................: 06 de Janeiro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 06 de Janeiro de 2017

R. LAMEIRA BITENCOURT,688, COMERCIAL, BARCARENA-PA
BAIRRO: COMERCIAL, CEP: 68.445-000, FONE: (91) 3753-3102/3104, BARCARENA - PARÁ, CNPJ: 22.943.229/0001-00


